

Några steg vidare

Fördjupning i folkmusik satt i en enhetlig kulturell kontext

Billy Lätt, Västergötlands Spelmansförbund och ABF Västra Götaland bjuder nu in till ett för landet unikt kurskoncept som vänder sig till er som gått många låtkurser, tex. Sjövikskursen «Låtar på västgötska» eller spelar låtar och önskar utveckla ett mer enhetligt folkmusikaliskt kunnande.

Kursen är ett samspel mellan

- låtutläring i tradition efter spelmän främst från Skaraborg med fokus på fläckpolskor.
- öka medvetandet i spelet i förhållande till vad det ska spelas till och arbeta med karaktär, rytm, tempo och tonalitet. Mål: kursdeltagarna ska bli bättre på att tolka utgivet notmaterial ut ifrån en traditionsmedvetenhet.
- lära de danser som hör till denna polsketradition men som tyvärr genom åren fått en marginell plats i de flestas utövande i skuggan av den allmänsvenska rundpolskan. (gröna vågenpolskan)
- sätta in vårt musikutövande i en mer helhetlig kulturhistoriskt sammanhang/kontext. Analysera folkmusikens rytmer, tonalitet och genom detta se närmare på vårt spel och den musik vi utövar.

Låt- och historielärare, kursledare: Billy Lätt, Skultorp/Bö

Danslärare: Thomas Johansson, Borås

Musikanalys: Professor Mats Johansson, Karlsborg/Oslo.

Alla instrument är välkomna, undervisning sker på fiol.

När: 28-29 september

23-24 november

25-26 januari 2020

Var: Axevalla folkhögskola, Axvall.

Pris: 1 500:-/helg för medlem i Västergötlands Spelmansförbund (4 500:- för hela kursen)

1 650:-/helg för icke medlem. (4 950:- för hela kursen)

Priset inkluderar kurs, helpension med logi i dubbelrum.

Anmälan görs på: <http://dinkurs.se/axeavalla2019>

Anmälan öppnar den 1 juni och stängs den 1 augusti. Kursen har plats för 25 deltagare.

OBS! anmälan är bindande och avser alla tre kurshelgerna.

Förfrågningar: Ann-Katrin "Olga" Hellner, Tel 0708-74 44 14 (kvällstid)

Besked om antagning och ytterligare information skickas ut ca en månad innan kursstart.

Varmt välkommen med din anmälan!